
Katowice, dn. 2014-06-05 

WIW.AG.ZP.272.12.2014 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy  WIW.AG.ZP.272.12.2014 na: 

dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice 

informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania /III TURA/.                             

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., poz. 907                  

z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu Nr  9 -  pozycja 1  

Zgodnie z materiałami handlowymi właściciela marki Strata Sorbent w kolumience o nazwie 

handlowej Strata SCX nie ma charakteru „Cation Mixed-Mode polymeric sorbent”, natomiast 

posiada charakter „cation mode silica based”. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający może wyjaśnić podane w zał. Nr 2 do SIWZ 

sformułowanie? 

Odpowiedź: właściwa nazwa to „cation mode silica based” 

  

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu Nr  9 -  pozycja 2  

W ofercie handlowej właściciela marki Strata X-C nie ma formatu kolumienek 500mg/6ml. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający mógłby sprawdzić poprawność zapisu w zał. Nr 2 

do SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający poprawia na kolumienki Strata X  33um 100mg/6ml 

 

Pytanie 3- dotyczy Pakietu Nr  21  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumienek SiOH o powierzchni czynnej 

500m
2
/g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na proponowane zmiany 

 

Pytanie 4- dotyczy Pakietu Nr  21  

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić zamawianą ilość produktu 4 szt. a’50 szt. czy 4 op. po 

50 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź: 4 op a’ 50 szt 

 

Pytanie 5- dotyczy Pakietu Nr  15-poz. 2  

Proszę o podanie wielkości opakowania , którą Zamawiający ma na myśli, ponieważ liofilizat 

to suchy proszek i jego masę podaje się w jednostkach masy, a nie objętości. Dostępne są 

opakowania a’5 KU, 25KU, 100KU, 500KU.  

Odpowiedź: 1 op a 5 KU 

 

Pytanie 6 - dotyczy Pakietu Nr  12 -  pozycja 1 i 2 

Prosimy o korektę wielkości opakowań. Wymagane kolumienki 6ml są pakowane po 30 szt. 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę  na opakowania po 30 szt   

 

 

 

 


